[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.08.2022    									           №   964

О внесении изменений в приложения к постановлению Главы Колпашевского района от 07.09.2009 № 918 «Об утверждении межведомственного Координационного Совета по вопросам здравоохранения на территории муниципального образования «Колпашевский район»

	В связи с кадровыми изменениями и в целях совершенствования нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложения к постановлению Главы Колпашевского района от 07.09.2009 № 918 «Об утверждении межведомственного Координационного Совета по вопросам здравоохранения на территории муниципального образования «Колпашевский район» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 30.11.2010 № 1462, от 05.04.2011 № 293, от 10.06.2011 № 580, от 05.08.2011 № 787, от 25.08.2011 № 857, от 13.08.2012 № 783, от 05.03.2014 № 201, от 03.03.2016 № 227, от 14.07.2016 № 792, от 25.07.2016 № 834, от 12.01.2017 № 4, от 23.01.2017       № 24, от 04.02.2019 № 97, от 22.03.2019 № 279, от 26.07.2019 № 819, от 11.03.2020 № 241) следующие изменения:
1) в приложении № 1 слова «Тищенко Светлана Николаевна Начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)» заменить словами «Акатьев Дмитрий Валерьевич Заместитель начальника территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Томской области в Колпашевском районе (по согласованию)»;
2) подпункт 5.1.2 пункта 5.1 раздела 5 приложения № 2 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Врио Главы района	                                                                                   А.Б.Агеев

Г.А.Пшеничникова
8 38 (254) 5 27 40
image1.jpeg